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UAB „Želdynų vizija“
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APIE ATLIKTUS DARBUS

2021 m. gruodžio      d. Nr. S-          -(8.10)

Sutarčių pavadinimas: „Želdynų kūrimas, tvarkymas, pertvarkymas, inventorizavimas,

koordinavimas“.

Užsakovas: Radviliškio rajono savivaldybės administracija

Vykdytojas: UAB „Želdynų vizija“

Paslaugų apimtys ir tikslai: Inventorizuoti Grinkiškio dvaro parko (13,90 ha) ir Šeduvos

miesto parko (2,9 ha) esančius želdinius, įvertinant kiekvieno medžio ir/ar vertingesnių krūmų

dendrologinius, dendrometrinius parametrus bei sanitarinę būklę, o taip pat numatant pagrįstas

želdinių tvarkymo priemones (kirtimus, genėjimus ir pan.).

Atlikti Grinkiškio dvaro parko (13,90 ha) želdinių – medžių (nuo 8 cm) bei vertingesnių

krūmų koordinavimo darbus.

Vadovaujantis Želdinių atkuriamosios vertės įkainiais, patvirtintais LR aplinkos ministro

2008 m. birželio 26 d. įsakymu Nr. D1-343, įvertinti kiekvieno medžio ar/ir saugotino krūmo vertę.

Sukurti ir pateikti patogią praktiniam naudojimui želdinių GIS duomenų bazę.

Visoje teritorijoje (dažais) ir kartografinėje medžiagoje sutartiniais ženklais pažymėti

kirstinus medžius (pagal ūkinių priemonių vykdymo eiliškumą (skubiai, I eilėje, II eilėje,

projektiniais tikslais kertami medžiai), įgyvendinant parko medžių būklės gerinimo, medžių-akcentų

išryškinimo ir kitus tikslus.

            Darbų atlikimo vertė: 11 979,00 Eur su PVM (parkų želdinių inventorizacijos paslaugos – 

6454,00 Eur. be PVM, parkų želdinių koordinavimo paslaugos – 3446,00 Eur. be PVM).

Darbų atlikimo trukmė: 2020 m. liepos 27 d. – 2020 m. gruodžio 14 d.

Darbų atlikimo vieta: Šeduvos miesto parkas, Grinkiškio dvaro parkas.

Radviliškio rajono savivaldybės administracija patvirtina, kad UAB „Želdynų vizija“

vadovaujantis 2020-07-27 želdynų kūrimo, tvarkymo, pertvarkymo, inventorizavimo, koordinavimo

sutartimi Nr. SUT-2020-625 atliko Šeduvos miesto parko (2,9 ha) ir Grinkiškio dvaro parko (13,9

ha) inventorizavimą ir Grinkiškio dvaro parko (13,9 ha) želdinių – medžių (nuo 8 cm) bei vertingesnių

krūmų koordinavimo darbus.

Projektui vadovavo dr. Julius Bačkaitis. Visus darbus UAB „Želdynų vizija“ atliko pagal

sutartyje nustatytus terminus, kokybiškai, tinkamai, laikantis šių darbų reglamentuojančių dokumentų

reikalavimų. Darbus atliko kvalifikuoti specialistai.

Vedėjas                                         Alfredas Juozapavičius

V. Grinienė (8 422) 69 112
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